INDICAÇÃO Nº 62 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
estudo sobre a viabilidade de instalação de uma parada de ônibus na Avenida Sebastião
de Paula, próximo ao número 500, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da localidade reivindicam uma parada de
ônibus no local, próximo ao Condomínio Caminho das Montanhas, pois isso facilitará o
acesso dos moradores e visitantes do condomínio, bem como os residentes das
proximidades.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y5YF082H07B02W95
		2023-01-27T09:39:58-0300